四川省教育评估院
关于公布四川省中小学教育质量评价
优秀案例名单的通知

各市(州)教育主管部门：
根据《四川省教育评估院关于征集中小学教育质量评价案例 的函》相关要求，经过市(州)教育主管部门推荐、我院组织专 家集中遴选并公示无异议，现确定《德阳市学前教育质量评价实 施方案》等19个案例为四川省中小学教育质量评价优秀案例， 现予以公布(详见附件)。
请各地结合实际进一步做好总结推广工作，巩固拓展教育评 价改革成果，积极贯彻落实“四个评价指南”,充分发挥教育评 价的指挥棒作用，提高教育治理能力和水平，切实加快推进教育 现代化、建设教育强国、办好人民满意的教育。

附件：四川省中小学教育质量评价优秀案例名单

[bookmark: _GoBack]四川省教育评估院 2024年10月10日

1-

附件

四川省中小学教育质量评价优秀案例名单

	序号
	类型
	市 ( 州 )
	申报单位
	案例名称

	1

学前 教育
	德阳市
	德阳市教育局
	德阳市学前教育质量评价实施方案

	2

	绵阳市
	绵阳市教育科学研究所
	绵阳市学前教育质量评价方案

	3

	南充市
	西充县教育科技和体育局
	西充县幼儿园保育教育质量评估办法(试行)

	4

	资阳市
	雁江区教育和体育局
	“三度四策”:幼儿园保教质量评价的雁江实践

	5

义务 教育
	德阳市
	德阳市教育局
	德阳市义务教育质量评价实施方案

	6

	绵阳市
	绵阳市教育科学研究所
	绵阳市义务教育质量评价方案

	7

	南充市
	西充县教育科技和体育局
	西充县义务教育质量评价办法(试行)

	8

	宜宾市
	宜宾市教育和体育局
	宜宾市义务教育学校管理标准化测评方案

	9

	达州市
	万源市人民政府教育督导室
	万源市中小学教育质量年度评价改革实践

—2—

	10

普通 高中 教育
	泸州市
	泸州市人民政府教育督导委员会办公室
	泸州市普通高中办学质量评价办法

	11

	德阳市
	德阳市教育局
	德阳市普通高中教育质量评价实施方案

	12

	绵阳市
	绵阳市教育科学研究所
	绵阳市普通高中教育质量评价方案

	13

	南充市
	西充县教育科技和体育局
	西充县普通高中教育质量评价办法(试行)

	14
	中等 职业 教育
	德阳市
	德阳市教育局
	德阳市中等职业教育质量评价实施方案

	15

	宜宾市
	宜宾市教育和体育局
	宜宾市中等职业学校办学质量年度评价方案(1+5)(试行)

16
	综   合   类
	攀枝花市
	攀枝花市东区人民政府教育督导委员会办 公室
	攀枝花市东区中小学(幼儿园)“绿色教育评价”实施方案

17

	攀枝花市
	攀枝花市仁和区人民政府教育督导委员会 办公室
	仁和区中小学综合督导评估方案

	18

	眉山市
	青神县教育和体育局
	青神县学校办学共同体工作专项考核方案

	19

	巴中市
	南江县人民政府教育督导室
	南江县中小学校教育质量考核办法

—3—